Prima Ecclesiae Structura lignea Anno 1724 per Ipsos Loci Incolas reparata, ut cunque ampla, Duplici Sacro Ornatu Sericeo provisa, Tertio vero ex humiliori Materia Libris, quorum in Sacris decenter peragendis usus habetur, instructa est, requisitis Imaginibus satis exornata, Calix argenteus reperitur.

Secundae Ecclesiae Jus Patronatus nemo sibi singularis vindicat, Fundata est in Fundo, ad Spectabilem Dominum Sigismundum Komjathy Inclyti Comitatus hujus Maramarosiensis Ordinarium Vice Comitem pertinente.

---

430 Fülöpfalva, ПИЛПЕЦЬ [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Pilipec, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio 1806: Pilipec, Rosztoka, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Cujus Structura lignea vetus brevi reparatione totali egebit, ornatu duplici infra mediocritatem Constituto provisa, Libri pro peragendis decenter Divinis necessarii omnes adsunt, Imaginibus requisitis instructa, Calix non nisi Stanneus reperitur.

Tertiae Ecclesiae Jus Patronatus aequae nemo sibi arrogare potest.

Cujus Structura lignea, a Tempore immemoriali in Fundo ad Dominum Franciscum Nagy-Iday pertinente erecta, Exiguum post Tempus, ob ruinam Materialium, egebit reparatione totali, ornatu Duplici ex obvia Materia provisa, Libri, quorum in Sacris decenter peragendis usus habetur, omnes adsunt Imaginibus requisitis exornata, Calix non nisi stanneus est.

[fol. 21v] Habent Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiis donatis, vel legatis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Elemosinae collectione nullos, Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil, quia nulla unquam Consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiarum	<i>floreni 00 denarii 00</i>

Domus Parochialis lignea in Fundo Parochiali per Ipsos Parochianos erecta, absque cellario, et altero cubiculo, Horreum et stabulum pro pecoribus habet.

*Parochus*

habet Proventus:

1 <sup>mo</sup> Ex Fundo intravillano duodecim metretarum Poseniensium Capace qui non nisi pro generanda avena aptus est	<i>florenos 6</i>
Ex Fundis Extravillanis decem metretarum Poseniensium Capacibus Titulo Proventus annuatim habet	<i>florenos 5</i>
Ex Gramine per Incolas coligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici Tritici Turcici nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>